
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2024.gada 22.februārī     

Nr.97 

             (Protokols Nr.2, 30.§) 

 

Par izmaiņām Balvu novada vēlēšanu iecirkņu sarakstā 

 

Balvu novada dome ar 2023.gada 23.novembra lēmumu “Par Balvu novada vēlēšanu 

iecirkņiem” (protokols Nr.19, 25.§) noteica Balvu novada vēlēšanu iecirkņu atrašanās vietas 

kārtējām Eiropas Parlamenta vēlēšanām, kas notiks 2024.gada 8.jūnijā (ar iepriekšējo balsošanu -  

pirmdien pirms vēlēšanu dienas — no pulksten 8.00 līdz 13.00; ceturtdien — no pulksten 16.00 

līdz 20.00 un piektdien — no pulksten 13.00 līdz 18.00.). 

Sakarā ar to, ka Rugāju pagasta pārvaldes ēkā Kurmenes ielā 48, Rugāji, Rugāju pagasts, 

Balvu novads, LV-4570 notiek renovācijas (energoefektivitātes paaugstināšanas) darbi, ir 

nepieciešams izvērtēt  333.vēlēšanu iecirkņa “Rugāju pagasta pārvalde” adrese Kurmenes iela 48, 

Rugāji, Rugāju pagasts, Balvu novads, LV-4570, atrašanās vietas maiņu. Pašvaldība rosina to uz 

Eiropas Parlamenta vēlēšanām pārcelt uz jaunu adresi “Rugāju Jauniešu centrs” Kurmenes ielā 87, 

Rugāji, Rugāju pagasts, Balvu novads, LV-4570. 

Ņemot vērā augstāk minēto un pamatojoties uz Pašvaldības vēlēšanu komisiju un vēlēšanu 

iecirkņu komisiju likuma 1.panta trešo daļu, kas nosaka, ka vēlēšanu iecirkņu skaitu un to atrašanās 

vietu pēc pašvaldības domes priekšlikuma apstiprina Centrālā vēlēšanu komisija, 2024.gada 

15.februāra Finanšu komitejas atzinumu, Balvu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izdarīt izmaiņas ar Balvu novada domes 2023.gada 23.novembra lēmumu “Par Balvu 

novada vēlēšanu iecirkņiem” noteiktajā Balvu novada vēlēšanu iecirkņu sarakstā un 

mainīt vēlēšanu iecirkņa Nr.333 nosaukumu un adresi: 

 

Vēlēšanu 

iecirkņa 

numurs 

Vēlēšanu iecirkņa 

nosaukums 

Vēlēšanu iecirkņa 

adrese 

Informācija par 

veiktajām izmaiņām 

(iecirkņa nosaukums, 

atrašanās vieta u.c.) 

333 
Rugāju Jauniešu centrs Kurmenes iela 87, 

Rugāji, Rugāju 

Mainīt vēlēšanu iecirkņa 

Nr.333 atrašanās vietu un 

nosaukumu. Proti, no 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

pagasts, Balvu novads, 

LV-4570 

“Rugāju pagasta 

pārvalde” (Kurmenes iela 

48, Rugāji, Rugāju 

pagasts, Balvu novads, 

LV-4570) uz “Rugāju 

Jauniešu centrs” 

(Kurmenes iela 87, 

Rugāji, Rugāju pagasts, 

Balvu novads, LV-4570). 

 

2. Uzdot Balvu novada administrācijas Juridiskajai nodaļai lēmumu nosūtīt Centrālajai 

vēlēšanu komisijai. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         S.Maksimovs 


